UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ - REITORIA DE GESTÃO ESTUDANTILlPROGES

LISTA DE INSCRiÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS
PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO - PROGES/UFOPA

EDITAL N°23/CAP/PROGEP, DE 05/09/2016.

A Pró-Reitoria de Gestão Estudantil (Proges), através da Comissão (Rortaria n?

2.291, de 05 de setembro de 2016), designada para seleção de estaqiários- em. .
< estágto são - obrigatório para é1tu~rna Pró-Reitoria de Gestão EstuQ.i3ntil, Edital nO

23/CAP/PROGEP, de 05 de setembro de 2016, torna público as inscrições.
homologadas para a próxima etapa do processo de seleção.

•

•

•

.LLL ··L·~' ~Ji;IL;L ." ......, T' /

16 201400594 Homologado

17 201400956 Homologado

18 201500285 Homologado
"19 201501206 Homologado

20 201600085 Homologado

21 201600166 Homologado

22 201600537 Homologado

23 2015,00707 Homologado.•..
· •24 201600965 .Homologado

·25 201600547 Homologad.o,.
26 201600254 • Homologado ~

"
. --

2.7 , 20"1601191 - HomqJ.ogado· .28 201500075 Homologado ~

29 201400813 e, Homologado

30 "
, 201500987 Homologado.

, " .Homo~ogado31 201600268
32 201400547 Homologado

~

33 201500638 Homologado
"

~ 2Qo11500683 ' Homo~ogado· .35 201300726 Homologado ·, <

36 201500650 Não homologado

37 c- 201600154 Não homologado
•• N?o ho~ologado38 201600162

"

39 201600655 Não homologado
,

.

40 201600705 Não homologado .
.' .,

~1 2CM600913 Não homologado•
42 201601043 Nào ,homologado ·..
43 201601095 . Não homologado

..

•• •

••

Santarém, 15 de setembro de 2016.

Comissão:

Terezlnha do Socorró Lira Pereira
Presidente

t

j' ----V_-'-'~-- -:"'---

••
Haroldo Cesar ouza de Andrade

.•• M mbro

.~.

.,

•

..

•

•